AFWC, AFWD - MULTIFUNKČNÍ VÁHASTOLNÍ / PODLAHOVÁ
HLAVNÍ PŘEDNOSTI
! Podsvětlený LCD displej (6-místný) 24mm vysoký, dobře
čitelný ze všech pozorovacích úhlů, s nastavitelným sklonem
!
!
!
!

Podsvětlení displeje
Indikace vybité baterie
Všestranná stolní / podlahová váha s
displejem na sloupku. Počítání kusů, kontrola
nastavené hmotnosti a sčítací funkce.
Lze dodat i v provedení STANOVENÉ MĚŘIDLO
("obchodní váha").
FUNKCE
! Vnitřní rozlišení váhy a minimální hmotnost 1 vzorku:
Model AFWC60
AFWD60
Vnitřní rozliš. váhy [g] 0,20,1
Min. hmot. 1 vzorku [g] 10,5
TABULKA MODELŮ
model
AFWC30 350x450 30
AFWC60 350x450 60
AFWC150 350x450 150
AFWD60 420x510 60
standardní dílek
[g]
váživost
k[ g]
CE-M dílek
[g]
10
20
50
20
AFWD150 420x510 150
AFWD300 420x510 300
50
100
rozměr plošiny
mm[ ]